平成 ２４年 ５月 ２９日

各都道府県会長 様

全日本空手道連盟 糸東会

技術本部長   野澤 幸洋

選手強化副委員長 樋川 光司

＜ 平成２４年度 糸東会東日本ジュニア会員 サマーキャンプ開催のご案内 ＞

拝啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より選手強化委員会の活動に対しご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、平成２４年度糸東会東日本ジュニア会員を対象に下記の通りサマーキャンプを実施

いたします。貴下所属支部に周知徹底されまして、できるだけ多数のご参加を希望いたします。

敬具

記

① 参加対象者 ： 小学４年生～高校３年生の糸東会東日本ジュニア会員 限定８０名（先着順）

② 練習内容 ：  形・組手の基本から試合まで （レベルに応じてグループを作ります）

③ 日  時 ： 平成 ２４年 ８月 １０日（金）～１２日（日）【２泊３日】

受付１０日１０：００～１１：００・解散１２日１３：００予定

④ 会  場 ： 日本航空学園空手道部練習場

山梨県甲斐市宇津谷４４５  ℡ : 0551‐28-3355

          【最寄駅：JR 中央線 塩崎駅】（JR 甲府駅より長野方面に２駅目）

④ 加 費 ： ジュニア会員１人１５，０００円（2 泊 3 日 7 食付）

指定強化選手１人１２，０００円（技術本部より 3,000 円の補助有）

１０日の受付時に徴収します。

⑥持 ち 物 ： 空手衣・防具（組手選手）・ジャージ・着替え・タオル・運動靴等

⑦申 込 先 ： 〒 400-0506 山梨県南巨摩郡富士川町大椚 199－1

                 選手強化委員会事務局  長谷川 克英

              携帯  090-1999－3552

⑧申 込 締 切 ： 平成 ２４年 ７月 ２０日（金）必着 厳守

＊諸 連 絡 ： 基本的には２泊３日です。都合のわるい方は申込用紙に記載してください。

         全日程参加されない場合にも料金は同じです。
【お申込は必ず郵送でお願いいたします！】

平成２４年度糸東会東日本ジュニア会員サマーキャンプ申込書

                      小学・中学・高校   年  男・女

氏  名

住  所（〒   －    ）

電  話                本人携帯

緊急連絡先

所属都道府県              所属道場

基本は下記の通り全日程参加になりますが、都合が悪い方のみ記入して下さい

   １０日  ミーティング  昼食  練習  夕食  宿泊

   １１日  朝食  練習  昼食  練習  夕食  宿泊

   １２日  朝食  練習  昼食 解散

例① １０日は来れず１１日朝練習から参加される方

   １０日  ミーティング  昼食  練習 夕食  宿泊

   １１日  朝食  練習  昼食  練習  夕食  宿泊

    １２日  朝食  練習  昼食

例② １１日の練習が終わり次第帰る方

    １０日  ミーティング  昼食  練習  夕食  宿泊

   １１日  朝食  練習  昼食  練習  夕食  宿泊

   １２日  朝食  練習  昼食